РАСПОРЯЖЕНИЕ
03 марта 2023 года                                                                                                               № 45

г. Камбарка

О назначении ответственных лиц

1. Назначить ответственным лицом Юшкову Татьяну Викторовну, директора

Муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр «Спектр» за

реализацию соглашения от 01 февраля 2023 года № 06 «О предоставлении субсидии на

иные цели».

2. Определить, что ответственное лицо:

- осуществляет использование субсидии в целях осуществления мероприятий в

соответствии с назначением;

- своевременно информирует Администрацию муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» об изменении

условий осуществления мероприятий, которые могут повлиять на изменение размера

субсидии;

- возвращает субсидию или ее часть в случае, если фактически исполненное

мероприятие меньше по объему, чем это предусмотрено, или не соответствует цели и

назначению субсидии;

- обеспечивает право Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на проведение

проверки целевого использования и выполнения условий предоставления субсидии;

- несет ответственность за достоверность сведений, содержащихся в документах,

предоставленных для получения субсидии.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

Управления культуры, спорта и молодёжной политики Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Глухову Е.Н.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -             А.Н. Галанов
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ